Do wszystkich zatem miejscowości posiadających oddziały pocztowo-telegraficzne można będzie wysłać przekazy pieniężne: pocztowe za opłatą 15 kop. do 25 rubli i 25 kop. do sumy 100 rubli, a telegraficzne po tej samej cenie z dodatkiem kosztu depeszy z 20 wyrazów.

Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 33 rano osobowy
5 m.